07/22/2019   页 1 / 8
RJ45连接器 - VS-PN-RJ45-5-Q/IP20 - 1658435
Please be informed that the data shown in this PDF Document is generated from our Online Catalog. Please find the complete data in the user's
documentation. Our General Terms of Use for Downloads are valid
(http://download.phoenixcontact.com)
RJ45连接器， 保护等级: IP20， 位数: 4， 100 Mbps， CAT5 (IEC 11801:2002)， 标识材料: PA， 接线方式:
IDC 快速连接， 电缆出口: 直头， 颜色: 交通灰A RAL 7042

类型 RJ45
出线口编号 1
注意事项 该总线电缆符合PROFINET布线和互连技术规范，版本号2.00，订货号：
2.252，章节8.1，用于外部环境的连接器（平衡布线）
环境条件
环境温度（运行） -20 °C ... 70 °C
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 70 °C
材料数据
阻燃等级，符合UL 94 V0
外壳材料 PA
接触件载体材料 PC
接触件材料 Cu/Sn
材料接触表面 Au/Ni
螺钉连接材料 PA
高度 14.6 mm
电气特性
位数 4
额定电压 UN 48 V
额定电流IN 1.75 A
传输速度 100 Mbps
传输特征（类别） CAT5 (IEC 11801:2002)
GRP传输特性 CAT5 (IEC 11801:2002) CAT5 (IEC 11801:2002)
传输速度 100 Mbps
频率范围 100 MHz
额定电流 1.75 A
过电压等级 I
污染等级 1
接触电阻 < 0.001 Ω (导线——IDC)
< 0.005 Ω (绞线——IDC)
额定电压(III/3) 72 V (DC)
标准和规范
连接符合标准 CUL
阻燃等级，符合UL 94 V0
Environmental Product Compliance
China RoHS 环保使用期限：无限期 = EFUP-e
无超标的有害物质
07/22/2019   页 3 / 8
RJ45连接器 - VS-PN-RJ45-5-Q/IP20 - 1658435
分类
eCl@ss
eCl@ss 4.0 272607xx
eCl@ss 4.1 27260701
eCl@ss 5.0 27260701
eCl@ss 5.1 27260700
eCl@ss 6.0 27260700
eCl@ss 7.0 27440101
eCl@ss 8.0 27440101
eCl@ss 9.0 27440101
ETIM
ETIM 3.0 EC001121
ETIM 4.0 EC001121
ETIM 5.0 EC002636
ETIM 6.0 EC002636
ETIM 7.0 EC002636
UNSPSC
UNSPSC 6.01 31261501
UNSPSC 7.0901 31261501
UNSPSC 11 31261501
UNSPSC 12.01 31261501
UNSPSC 13.2 39121409
认证
认证